
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

                                                                                                   

UCHWAŁA NR CVII/959/2024  

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego Policji informacji o kandydatach  

na ławników 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. 

Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 217) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.1. Zasięga się od Komendanta Stołecznego Policji w Warszawie informacji 

o kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję od 2024 r. do 2027 r. 

w trybie art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych, 

których imiona i nazwiska zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały. 

  2. Upoważnia się przewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii do przesłania, 

łącznie z uchwałą, danych osobowych kandydatów, o których mowa w ust. 1: 

1) imię (imiona) i nazwisko; 

2) nazwisko poprzednio używane; 

3) imiona rodziców; 

4) data i miejsce urodzenia; 

5) miejsce zamieszkania; 

6) miejsce pobytu, jeżeli jest inne niż miejsce zamieszkania; 

7) nr PESEL. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr CVII/959/2024  

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 Imiona i nazwiska kandydatów na ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję 

od 2024 r. do 2027 r.: 

1) p. Danuta Krystyna Dzido, 

2) p. Ilona Jagiełło-Zając, 

3) p. Renata Agnieszka Jasek, 

4) p. Zbigniew Jędral, 

5) p. Józef Marek Kucharski, 

6) p. Emilia Małgorzata Krupa, 

7) p. Katarzyna Anna Nowak, 

8) p. Piotr Krzysztof Walczak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


